DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 439

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEGUNDA – FEIRA, 1º DE ABRIL DE 2024.

SUMÁRIO

EXTRATOS DE CONTRATOS 1

EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 115/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 115/2024, assinado em 01/04/2024.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de

medicamentos, insumos, EPI’s de saúde, materiais laboratoriais e

odontológicos para atender as demandas das Unidades Básicas de

Saúde do município de Palmeiras do Tocantins/TO. Processo

Administrativo nº 1462/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico nº

031/2023. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº

11.298.607/0001-16, CONTRATADO: DISTRIBUIDORA OMEGA

LTDA, CNPJ nº 11.187.037/0001-97. Valor Global: R$ 92.180,31

(noventa e dois mil, cento e oitenta reais e trinta e um centavos).

Vigência Inicial: 22 de março de 2024. Vigência Final: 31 de

dezembro de 2024.

Palmeiras do Tocantins - TO, 1º de abril de 2024.

JOSÉ APARECIDO ALMEIDA DAMASCENO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATO Nº 117/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 117/2024, assinado em 22/03/2024.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de

medicamentos, insumos, EPI’s de saúde, materiais laboratoriais e

odontológicos para atender as demandas das Unidades Básicas de

Saúde do município de Palmeiras do Tocantins/TO. Processo

Administrativo nº 1462/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico nº

031/2023. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº

11.298.607/0001-16, CONTRATADO: MEDCAMP

MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALAR LTDA, CNPJ nº

42.377.383/0001-61. Valor Global: R$ 499.393,94 (quatrocentos e

noventa e nove mil, trezentos e noventa e três reais e noventa e

quatro centavos). Vigência Inicial: 22 de março de 2024. Vigência

Final: 31 de dezembro de 2024.

Palmeiras do Tocantins - TO, 22 de março de 2024.

JOSÉ APARECIDO ALMEIDA DAMASCENO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATO Nº 124/2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 124/2024, assinado em 01/04/2024.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DE ATOS

OFICIAIS (PUBLICIDADE LEGAL) EM DIÁRIOS OFICIAIS E

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO PARA O MUNICÍPIO DE

PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO. Processo Administrativo nº

673/2024. Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 006/2024.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº

25.064.056/0001-30, CONTRATADO: PRS AGENCIAMENTOS

LTDA, CNPJ nº 51.044.562/0001-78. Valor Global: R$ 50.940,00

(cinquenta mil e novecentos e quarenta reais). Vigência Inicial: 1º

de abril de 2024. Vigência Final: 1º de abril de 2025.

Palmeiras do Tocantins - TO, 1º de abril de 2024.

MARKUS VINÍCIUS DA COSTA NOLETO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

		2024-04-01T22:30:57-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130